Oggetto: concessione in locazione immobile di proprietà comunale per uso ambulatorio medico. Approvazione schema di contratto.

LA GIUNTA COMUNALE

UDITA la relazione del Sindaco – Presidente in merito al presente argomento posto all’ordine del giorno;
PREMESSO:
· Che l’Amministrazione Comunale dispone in proprietà un immobile sito in P.zza Pietro Corti n. 35, storicamente destinato ad ambulatorio del medico di base;
· Che interpellato il medico dott. Vecchietti Anton Claudio ritenuto a tale proposito l’immobile idoneo all’uso richiesto – ambulatorio medico – si intende formalizzare il relativo contratto di locazione con il conduttore;
VISTO lo schema di contratto di locazione disciplinante i rapporti intercorrenti tra le parti contraenti, che si compone di 17 articoli;
VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 18-08-2000 n. 267, per quanto riguarda le competenze della giunta comunale;
VISTO lo Statuto Comunale;
SENTITO il parere del Responsabile del Servizio reso ai sensi dell’art. 59 comma 1° e 2° di cui all’allegata attestazione;

Con votazione unanime e favorevole espressa nei modi e nei termini di legge

DELIBERA

1. Di concedere in locazione al dott. Vecchietti Anton Claudio l’immobile di proprietà comunale ubicato in Comune in via XXVI Aprile n. 2, esclusivamente ad uso di ambulatorio medico;
2. Di approvare lo schema di contratto di locazione disciplinante i rapporti intercorrenti tra le parti contraenti, composto di 17 articoli, allegato alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale;
3. Di determinare il canone di locazione nell’importo di euro 120,00 mensili;
4. Di introitare il canone di locazione sul cap. 586.2;
5. Di incaricare il Responsabile del Servizio Tecnico per l’espletamento di tutte le formalità inerenti la stipula e la registrazione del presente contratto di locazione;
6. Stante l’urgenza, con separata votazione ad unanimità di voti legalmente espressi, la su estesa deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile a norma dell’art. 134, comma 4° del D.Lgs. 18-08-2000.



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 			Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 	
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:				del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:
- sulla regolarità tecnica.					- sulla regolarità contabile.
		
                IL SEGRETARIO COMUNALE				IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
    DEL SERVIZIO FINANZIARIO

[bookmark: _GoBack]
